
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида  №13 «Теремок» 

города Белореченска муниципального образования 

Белореченский район 

                                                  (МБДОУ Д/С 13) 

 

                                                     ПРИКАЗ      
  

     от 09.01.2025г.                                                                              №  45-ОД 

 
                                                      город Белореченск 

 

О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб                                                                                                                                                                                                                                                
 

В целях  контроля за приготовлением  продуктов питания для детей, 

обеспечение снятия и хранения суточных проб,    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на   

медицинскую сестру  Баеву Татьяну Евгеньевну. 

2. В отсутствии  медицинской сестры   снятие проб и их хранение возложить  

на повара Алешникову Ирину Николаевну. 

3. Пробы хранить в холодильнике для порб в течении  2-х  суток. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ Д/С 13                                                     Ф. В. Давыденко                                                                       

 

 

С приказом ознакомлены: 

Медицинская сестра Баева Т.Е.   ____________   ____________ 

Повар Алешникова И.Н.              ____________     ____________   

  

  
В дело №__01-41__ за 2025 год 

Делопроизводитель Волошина Ю.А.    

 «09» _ 01_  2025г. 


		2025-01-14T11:52:57+0300
	Давыденко Фрида Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




